

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCHAL ESTADO DE SÃO PAULO

CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Conchal, Vereador Yago Henrique Ferreira de Godoy, convida a população do município a participar da **AUDIÊNCIA PÚ-BLICA** que será realizada na sede da Câmara Municipal de Conchal, no próximo dia **02 de abril, a partir das 19h**, ocasião em que ocorrerá a sabatina pelos Senhores Vereadores, do membro indicado para ocupar o cargo de Corregedor da Guarda Municipal de Conchal.

Câmara Municipal de Conchal em 27 de março de 2025.

Yago Henrique Ferreira de Godoy
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCHAL